[bookmark: _Hlk30502763][image: 12345]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28.02.2024 № 330/49

О внесении дополнений в Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области

В целях организации работы Управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области, во исполнение решения Антитеррористической комиссии городского округа Электросталь Московской области от 31.08.2023 № 04-2023, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области решил:
1. Внести в Положение об Управлении городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области, утверждённое решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 31.01.2024 № 322/48, следующие дополнения:
1.1. Дополнить раздел IV «Функции» Положения пунктами 4.92 следующего содержания:
            «4.92. Осуществляет взаимодействие с аппаратом Антитеррористической комиссии Администрации городского округа Электросталь в части предоставления данных по направленным запросам, обобщения полученных сведений и направление их в аппарат Антитеррористической комиссии Администрации городского округа Электросталь для реализации мер по усилению антитеррористической защищенности ресурсоснабжающих организаций.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Борисова А.Ю.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                О.И. Мироничев

Глава городского округа							             И.Ю. Волкова
image1.png